
Referat fra Integreringsråd 28.februar 2024 
Møtt: Einar Olav Larsen, Wenche Saksvoll (deltok ikke på behandling av sak 11, 12), 
Catarina Prestmo, Hourya Hussein, Ricardo Rugama, Anastasiia Romaniuk, Rune Gjelvold 

Forfall: Marita Røthe, Bodil Breivikås 

 

Integreringsrådet hadde saksbehandling fra 09.00 til 10.00. Samarbeidsmøte med Bodil fra 
biblioteket utsatt til 14.mai.  

Rådet tok pause klokka 10.15 for å besøke klassene på Voksenopplæringen. Informerte om 
integreringsrådet, og tilbudet om dansekurs kl. 11.45. Rådet fortsatte saksbehandling ca. 
10.30.  

Fra 11.45 deltok medlemmene på kurs i folkedans for elever på Møllegata Voksenopplæring. 
Instruktør fra Hilmar-festivalen.  

 

Nr Saker til saksbehandling    

7/24 Referat 12.januar Vedtak: referat fra møte i Integreringsrådet 12.januar 
2024 ble godkjent uten endringer.  

8/24 Behandling av årsmelding 2023 Vedtak: Årsmelding 2023 ble godkjent etter noen 
justeringer.  
 

9/24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10/24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Saker fra medlemmene  
«Dobbelt skoleløp» for ukrainske barn:   
Sak fra Wenche: Veldig mange av ukrainere som 
kommer har barn. Når de kommer hjem, må barna 
begynne på den ukrainske skolen. Kunne vært 
spennende å ha dialog med grunnskolen i forhold til 
dette: legger de til rette for at disse barna har et 
«dobbelt skoleløp».  Hvordan fungerer opplæringen for 
minoritetsspråklige, spesielt med ukrainere som har 
midlertidig opphold.  
 
Vedtak: 
Rådet ønsker en orientering om dette: 
foreldresamarbeid, skoleløp/opplæring, hensyn til 
dobbelt skoleløp. Sekretær og leder undersøker hvem 
som kan orientere nærmere.  
 
Høyt utdannede innvandrere og godkjenning av 
utdanning. 
Sak fra Wenche: Nå er det mange ukrainere som 
kommer til Verdal. En god del av disse har høyere 
utdanning som ikke er godkjent. Det er utfordrende å få 
godkjent høyere utdanning. Mange direktorat og/eller 
universitet å forholde seg til. De får liten hjelp fra 
kommunen.  
 
Vedtak:  



 

 

Ref. Rune Gjelvold 

 
 
11/24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12/24 

Integreringsrådet stiller spørsmål ved om det brukes nok 
ressurser i kommunen på arbeidet med å bistå 
innvandrere til å få godkjent høyere utdanning, spesielt i 
en situasjon hvor det kommer mange innvandrere med 
høyere utdanning.  
 
Orientering fra møte i Integreringsrådet i 
Fylkeskommunen 
Orientering fra Ricardo om første møte i 
Integreringsrådet i Fylkeskommunen. Rådet der består 
av hovedutvalget for utdanning (15 medlemmer), og fem 
faste medlemmer fra innvandrerbefolkningen. 
Voksenopplæringen i Verdal fikk skryt på dette møtet. 
Informasjon om endringer i opplæringsloven: 19-24 år 
kan velge vanlig løp (ungdomsrett) eller voksenrett.  
 
Søknad fra Panzer til Integreringsrådet på 5 000 kroner  
Aktiviteter for ungdom i vinterferien; Pirbadet, mat på 
Egon, og bytur i Trondheim. Det ble 80 påmeldte 
ungdommer.  
 
Vedtak:  
Integreringsrådet støtter tiltaket på Panzer med 5 000 
kroner. Rådet ønsker fortløpende oversikt over sitt eget 
forbruk i 2024.  Ricardo meldte seg inhabil i vurdering av 
saken som støtte til Panzer.   
 
Søknad om tilskuddsmilder 
Integreringsrådet bør undersøke om det er mulig å søke 
på tilskuddsmidler til for eksempel kompetanseheving, 
eller andre tiltak.  Ricardo undersøker med 
Fylkeskommunen.  
Sekretær kan undersøke noen andre muligheter (IMDI).  
 


